
主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

『糖尿病診療における最近の話題について 』

会場
荒尾市医師会館 会議室

＋Web配信（Teams配信）
熊本県荒尾市宮内1092 Tel：0968-62-0072

座長 中村 光成  先生
医療法人成風舎 理事長
西原クリニック 院長

演者 佐々木 一成 先生
荒尾市立有明医療センター
内科診療部長兼糖尿病・内分泌内科部長

日時
2025年11月27日（木）
19：00～20：00

荒尾市医師会学術講演会

謹啓 
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて
『荒尾市医師会学術講演会～地域における医療と介護のつながりを深める研修会～』を開催させて
頂く運びとなりました。つきましては、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

講演 （19：00～20：00）

■本講演会にご参加いただく際には、芳名録にご記帳いただきます。なお、ご記帳いただいた個人情報（お名前、ご施設名など）は、責任を
もって安全に管理するとともに、不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。なお、これらの個人情報は、出欠の確認を目的として、
共有させていただきます。

〜地域における医療と介護のつながりを深める研修会〜

共催：荒尾市医師会
ノボ ノルディスクファーマ（株）

後援：荒尾市立有明医療センター／荒尾市
県地域拠点型認知症疾患医療センター(荒尾こころの郷病院)

■当日はお弁当をご準備しております。

テーマ：糖尿病関連

日本医師会生涯教育認定講座1単位 カリキュラムコード：７６ 糖尿病

 熊本地域糖尿病療養指導士(CDE-Kumamoto )認定更新の為の研修会

講演会にご参加いただくには事前登録が必要となります。詳細は裏面をご覧ください。



・参加お申し込みはFAXでも受け付けております。
下部に必要事項を記載しFAXしてください。
後日登録完了のメールを送らせていただきます。

お申し込みはこちらから→
https://x.gd/3nDbU

①

本講演会はMicrosoftTeamsを使用し配信いたします。
ご自身のPC・スマートフォンなどからご視聴いただけますがPCでのご視聴を推奨いたします。

②

▼FAX:096-323-0173

【登録】をクリックいただき、
必要事項をご記入ください。

③ ご記入いただいた
メールアドレスに
Novo Nordiskから
登録完了の

メールが届きます。

【お問い合わせ】
担当：佐伯 渉
TEL：080-5892-4097
Mail：
wtsa@novonordisk.com

参加お申し込みの手順と参加方法

ご施設名 （ ）

お名前 （ ）

職種
（医師・看護師・薬剤師・栄養士・介護士・

その他）

メールアドレス （ ＠ ）

参加形式 （ 会場 ／ WEB ）

QRコードもしくはURL、FAX、メールにて事前にお申し込み下さい。

参加登録は講演会当日まで可能です。

お時間になりましたら
登録完了メールの
【イベントに参加する】
をクリックし本講演会に
ご参加ください。

④

Teamsのダウンロード
            はこちら⇧


	スライド 1
	スライド 2

